

## Fortius Fitness København ApS

Vessøvej 42  
8680 Ry  
CVR-nr. 36 04 61 71

### Årsrapport 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 16. juni 2016

Kasper Valsted Christensen

\_\_\_\_\_  
dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 10. juli 2014 - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Erklæringer**

### **Ledelseserklæring**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 10. juli 2014 - 31. december 2015 for Fortius Fitness København ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 10. juli 2014 - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ry, den 14. juni 2016

Direktion:

---

Kasper Valsted Christensen

## **Erklæringer**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Fortius Fitness København ApS  
Vessøvej 42  
8680 Ry

CVR nr.: 36 04 61 71  
Stiftet: 10. juli 2014  
Hjemstedskommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 10. juli 2014 - 31. december 2015

### **Direktion**

Kasper Valsted Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udbud af fitness ydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 360.158 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>		1.119.951
Personaleomkostninger	1	-169.558
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-470.972
<b>Resultat af primær drift</b>		479.421
Finansielle indtægter	2	16.133
Finansielle omkostninger	3	-22.820
<b>Ordinært resultat før skat</b>		472.734
Skat af årets resultat	4	-112.576
<b>Årets resultat</b>		<u>360.158</u>

### Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>360.158</u>
Disponeret i alt	<u>360.158</u>

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Balance

	Note	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	
Indretning af lejede lokaler		25.303
Driftsmateriel og inventar		556.985
		<u>582.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>582.288</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv		3.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.789
Andre tilgodehavender		1.162.197
		<u>1.229.970</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.245.766</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.828.054</u>

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Balance

	Note	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		360.158
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<u>410.158</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld		4
Forudbetalinger fra kunder		104.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.319
Selskabsskat		116.560
Anden gæld		765.463
Periodeafgrænsningsposter		277.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.417.896</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.828.054</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Noter

	<u>2014/15</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	168.480
Omkostninger til social sikring	<u>1.078</u>
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><u>169.558</u></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre renteindtægter og lignende indtægter	<u>16.133</u>
<b>Finansielle indtægter</b>	<u><u>16.133</u></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	<u>22.820</u>
<b>Finansielle omkostninger</b>	<u><u>22.820</u></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	116.560
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.984</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>112.576</u></u>

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Noter

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lokaler	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 10. juli 2014	0	0
Tilgang i årets løb	34.075	1.019.185
Afgang i årets løb	0	-255.000
Kostpris 31. december 2015	34.075	764.185
Årets afskrivninger	8.772	211.450
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	8.772	207.200
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>25.303</b>	<b>556.985</b>

## Årsregnskab 10. juli - 31. december

### Noter

#### 6 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Saldo 10. juli 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat		360.158	360.158
<b>Saldo 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>360.158</u>	<u>410.158</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## **Årsregnskab 10. juli - 31. december**

### **Noter**

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.